
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 09.01.2007 nr 1 

Tartu Linnavalitsuse 16.08.2002 määruse 
nr 21 "Valimisjaoskondade 
moodustamine" muutmine 

Määrus on kehtestatud Euroopa Parlamendi valimise seaduse § 7 lg 4, kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimise seaduse § 10 lg 4, rahvahääletuse seaduse § 11 lg 4 ja Riigikogu valimise 
seaduse § 8 lg 4 alusel. 

§ 1. Tartu Linnavalitsuse 16.08.2002 määrust nr 21 "Valimisjaoskondade moodustamine" 
muudetakse järgmiselt: 
1) punkti 3.14. muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"3.14. Valimisjaoskond nr 14 - Riia 1 (Tartu Kaubamaja);" 
2) punkti 5 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"5. Määrata valimisjaoskonnaks, kus valijad saavad hääletada väljaspool oma elukohajärgset 
jaoskonda, valimisjaoskond nr 14, hääletusruumi asukohaga Riia 1." 

§ 2. Kinnitada määruse "Valimisjaoskondade moodustamine" terviktekst vastavalt käesoleva 
määruse lisale. 

§ 3. Määrus jõustub 15. jaanuaril 2007. a. 

•-, 

:g Aher 
'Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 



LISA 
Tartu linnavalitsuse 09.01.2007 

määruse nr 1 juurde 

Valimisjaoskondade moodustamine 
(Tartu Linnavalitsuse 16.08.2002 määruse nr 21 "Valimisjaoskondade moodustamine" terviktekst) 

Võttes aluseks Riigikogu valimise seaduse § 8 lg 1, 2 ja 3 ning kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimise seaduse § 10 lg 1, 2 ja 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r ab: 

1. Moodustada Riigikoguja Tartu Linnavolikogu valimiseks ning rahvahääletuste korraldamiseks 
Tartu linna valimisringkonna nr 1 territooriumil 20 valimisjaoskonda. 

2. Määrata valimisjaoskondade piirid vastavalt määruse lisale*. 

3. Määrata valimisjaoskondade numeratsioon ja hääletusruumide asukohad järgmiselt: 
3.1. Valimisjaoskond nr 1 - Puiestee 62 (Tartu Kroonuaia Kool); 
3.2. Valimisjaoskond nr 2 - Narva mnt 4 (Tartu Ülikooli majandusteaduskond); 
3.3. Valimisjaoskond nr 3 - Raatuse 88A (Tartu Raatuse Gümnaasium); 
3.4. Valimisjaoskond nr 4 - Uus 54 (Tartu Slaavi Gümnaasium); 
3.5. Valimisjaoskond nr 5 - Anne 63 (Tartu Kommertsgümnaasium); 
3.6.. Valimisjaoskond nr 6 - Anne 65 (Tartu Descartes i Lütseum); 
3.7. Valimisjaoskond nr 7 - Kaunase pst 71 (Tartu Kivilinna Gümnaasium); 
3.8. Valimisjaoskond nr 8 - Kaunase pst 70 (Tartu Kivilinna Gümnaasium); 
(Muudetud Tartu Linnavalitsuse 06.09.2005 määrusega nr 22, jõustunud 12.09.2005) 
3.9. Valimisjaoskond nr 9 - Kopli 1 (Tartu Kutsehariduskeskus); 
3.10. Valimisjaoskond nr 10 - Sepa 18 (Tartu Lasteaed Rukkilill); 
(Muudetud Tartu Linnavalitsuse 06.09.2005 määrusega nr 22, jõustunud 12.09.2005) 
3.11. Valimisjaoskond nr 11 - Tähe 103 (Tartu Forseliuse Gümnaasium); 
3.12. Valimisjaoskond nr 12 - Kaunase pst 68 (Tartu Annelinna Gümnaasium); 
3.13. Valimisjaoskond nr 13 - Salme 1A (Tartu Ülikooli Õpetajate Seminar); 
3.14. Valimisjaoskond nr 14 - Riia 1 (Tartu Kaubamaja); 
(Muudetud Tartu Linnavalitsuse 09.01.2007 määrusega nr 1, jõustunud 15.01.2007) 
3.15. Valimisjaoskond nr 15 - Vanemuise 48 (Tartu Mart Reiniku Gümnaasium); 
3.16. Valimisjaoskond nr 16 - Munga 12 (Hugo Treffneri Gümnaasium); 
3.17. Valimisjaoskond nr 17 - Näituse 20 (Tartu Ülikooli õigusteaduskond); 
3.18. Valimisjaoskond nr 18 - Veeriku 41 (Tartu Veeriku Kool); 
3.19. Valimisjaoskond nr 19 - Tamme pst 24A (Tartu Tamme Gümnaasium); 
3.20. Valimisjaoskond nr 20 - Aardla 138 (Tartu Lasteaed Hellik). 

4. Määra valimisjaoskonnaks, kus saavad hääletada valijad, kelle elukoha andmed Tartu linnas on 
kantud rahvastikuregistrisse linna täpsusega, valimisjaoskond nr 2, hääletusruumi asukohaga 
Narva mnt 4. 

5. Määrata valimisjaoskonnaks, kus valijad saavad hääletada väljaspool oma elukohajärgset 

Skaneeritud: 24.01.13 



jaoskonda, valimisjaoskond nr 14, hääletusruumi asukohaga Riia 1. 
(Muudetud Tartu Linnavalitsuse 09.01.2007 määrusega nr 1, jõustunud 15.01.2007) 

6. Määrus jõustub 27. augustil 2002. a. 

.<y 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

* Lisaga on võimalik tutvuda Tartu linnakantseleis ja Tartu linna veebilehel 

Skaneeritud: 24.01.13 


